
Zarządzenie Nr 021.4.2020 

Dyrektora Przedszkola nr 4 im. Krainy Uśmiechu 

w Łaziskach Górnych 

z dnia 7 maja 2020 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia w Przedszkolu nr 4 im. Krainy Uśmiechu  

w Łaziskach Górnych procedur w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 68  ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, ze zm) w związku z §4 d  Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 410, 

poz.492,poz. 595,poz.642, poz. 780), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania Procedurę bezpieczeństwa w Przedszkolu nr 4 im. Krainy 

Uśmiechu w Łaziskach Górnych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się do stosowania Procedurę postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia 

koronawirusem lub  zachorowania na covid -19  w Przedszkolu nr 4 im. Krainy Uśmiechu   

w Łaziskach Górnych, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.p4.laziska.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

Przedszkola nr 4 im. Krainy Uśmiechu w Łaziskach Górnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                      Bożena Mrowiec 

                                                                                            Dyrektor Przedszkola nr 4 im. Krainy Uśmiechu 

 

file:///C:/Users/vtomecka/Desktop/procedury%20COVID/BR-zawieszenie%20-410.pdf
file:///C:/Users/vtomecka/Desktop/procedury%20COVID/BR_%20zawieszenie-492.pdf
file:///C:/Users/vtomecka/Desktop/procedury%20COVID/BR_%20zawieszenie-492.pdf
http://www.p4.laziska.pl/

